Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2021

GSD Lana
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 25.01.2021 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-38 vom Z572F752AC 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.185,00
GmbH 14.01.2021 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
3 25.01.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 3/E vom 12.01.2021 70 - Z142FF1A93 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.264,59
d. Susanna Valtiner & BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsglitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
4 25.01.2021 588 - Plunger Rudolf & Rechn. R21-0006 vom Z6830336B5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 500,00
Co OHG 21.01.2021 588 - Plunger Rudolf Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &CoOHG
5 25.01.2021 786 - associazione la Rechn. 35/VPA vom 21.01.2021 Z862B5842E 2.21.2 Dienstleistungen 1.001,82
strada der weg verein 786 - associazione la strada der
... JONLUs | wegverein ONLUS |
6 25.01.2021 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70051 vom Z72302989B 2212 Dienstleistungen 37,50
Systems AG 19.01.2021 17 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
7 25.01.2021 59 - Mitgliedsbeitrag 2021 - 221.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Grundschulsprengel Lana
o Sadtirol b
9 05.02.2021 798 - Peintner Michael Rg.Nr.3 v. 27.1.2021 Regime 2212 Dienstleistungen 457,01
forfettario - Referent: Projekt
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, "Hallo ich werde erwachsen” - | |
10 05.02.2021 321 - Pedacta Rechn. RGPA-2021-44 vom ZB3305ACC6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 498,40
GmbH/s.r.l. 29.01.2021 321 - Pedacta Verbrauchsgiitern
| |Objekteinrichtungen | GmbH/s.rl. Objekteinrichtungen | | |
11 05.02.2021 259 - Loeff System Rechn. 21034-01039 vom ZD2305AC4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.873,10
GmbH 29.01.2021 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
12 05.02.2021 45 - Athesia Buch Rechn. 21005-00138 vom ZA92EAA2E9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,30
GmbH 30.01.2021 45 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
GmbH
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14 24.02.2021 799 - Mittersteiner Eva Rg.Nr.FATTPA5_21 v. 15/2/2021 2212 Dienstleistungen 411,84
Regime forfettario - Referentin
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Projekt "Halloichwerde | |
15 15.03.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 94/E vom 25.02.2021 70 - Z622F5DD23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 218,00
d. Susanna Valtiner & BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgtitern
o |Co.KG | SUSANNA&COKG |
16 15.03.2021 778 - Tinkhauser Rechn. 2276988 vom 28.02.2021 ZC730780F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 469,89
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern |
17 15.03.2021 810 - Mediamacs KG Rechn. 210037 vom 19.02.2021 Z552FF43A0 1.1.2.1 Immaterielles 2.960,00
des W.Toechterle & 810 - Mediamacs KG des Anlagevermégen
R O 1S R B W.Toechterle &CO | |
18 15.03.2021 39 - ASSA-Verband Mitgliedsbeitrag 2021 - 221.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen GRUNDSCHULSPRENGEL
.| _|SchulenSudtirols | LANA
20 07.04.2021 162 - GRUBER OHG Rechn. 11/50 vom 24.03.2021 Z7A30A74B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 356,25
d. GRUBERA. & R. 162 - GRUBER OHG d. GRUBER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, A&R.
21 07.04.2021 45 - Athesia Buch Rechn. 21005-00659 vom Z12309328D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,10
GmbH 31.03.2021 45 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
22 07.04.2021 107 - Electro Malleier Rechn. 4/P vom 31.03.2021 107 - ZEB3084EEA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 419,67
.| |desHoferMartin | Electro Malleier des Hofer Martin | | | Verbrauchsgutern |
23 07.04.2021 107 - Electro Malleier Rechn. 8/P vom 31.03.2021 107 - Z04308DE61 2211 Ankauf von Roh- und/oder 393,20
.| |desHoferMartin | Electro Malleier des Hofer Martin | | | Verbrauchsgutern |
24 07.04.2021 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70516 vom Z073121DOF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 990,00
Systems AG 31.03.2021 17 - ACS Data Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
25 07.04.2021 107 - Electro Malleier Rechn. 6/P vom 31.03.2021 107 - Z3530FAE1D 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 184,43
des Hofer Martin Electro Malleier des Hofer Martin Verbrauchsgitern
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27 21.04.2021 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.0357 vom ZEE30D0296 2211 Ankauf von Roh- und/oder 728,08
Srl 31.03.2021 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Sd
28 21.04.2021 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.0358 vom ZEE30D0296 2211 Ankauf von Roh- und/oder 523,50
Srl 31.03.2021 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, =Sd
29 21.04.2021 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.0356 vom ZEE30D0296 2211 Ankauf von Roh- und/oder 47,60
Srl 31.03.2021 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Sd
30 21.04.2021 778 - Tinkhauser Rechn. 2278872 vom 31.03.2021 ZC730780F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,00
| JGmbH ] 778 - TinkhauserGmbH (| " Verbrauchsgitern |
31 21.04.2021 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70543 vom Z073121DOF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.190,00
Systems AG 31.03.2021 17 - ACS Data Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
32 21.04.2021 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-4525 vom Z572F752AC 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.046,75
GmbH 31.03.2021 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
33 21.04.2021 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-5670 vom Z572F752AC 2.21.2 Dienstleistungen 705,59
GmbH 15.04.2021 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
35 21.05.2021 729 - Ress Rechn. 5/678 vom 30.04.2021 ZCD3119241 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.007,46
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress MultiservicesS.rl. (| " Verbrauchsgutern. .~ |
36 21.05.2021 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70765 vom Z073121DOF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.184,00
Systems AG 30.04.2021 17 - ACS Data Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG |
37 21.05.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 320/E vom 06.05.2021 70 Z9C310C4E0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 452,74
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
. CoKG ] SUSANNA& COKG |
38 21.05.2021 35 - Archplay GmbH Rechn. P-82 vom 14.05.2021 35 - Z0A31798EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 126,09
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
Co Walter & Co
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41 09.06.2021 312 - OPITEC Handel Rechn. 2103372 vom 27.05.2021 ZB731DB069 22141 Ankauf von Roh- und/oder 997,88
o fGmbH ] 312-OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
42 09.06.2021 259 - Loeff System Rechn. 21034-07383 vom ZA131C610B 22141 Ankauf von Roh- und/oder 425,16
GmbH 31.05.2021 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
43 09.06.2021 45 - Athesia Buch Rechn. 21005-01150 vom ZT7E318B525 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.160,32
GmbH 31.05.2021 45 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
44 09.06.2021 45 - Athesia Buch Rechn. 21005-01104 vom ZA7317FD15 22141 Ankauf von Roh- und/oder 905,27
GmbH 31.05.2021 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
45 09.06.2021 45 - Athesia Buch Rechn. 21005-01105 vom Z8E3181B9A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.335,62
GmbH 31.05.2021 45 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
46 09.06.2021 813 - Ressourcenbeteiligung fur das 2231 Laufende Zuwendungen 1.012,50
Deutschsprachiger Schuljahr 2020/2021 -
.| _|Schulsprengel Ulten | Fortbildungsverbund | L
48 22.06.2021 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.0621 vom Z5E31A436A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 762,53
Srl 31.05.2021 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU R S B I
49 22.06.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 362/E vom 31.05.2021 70 ZE8318BC25 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.899,81
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
50 22.06.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 361/E vom 31.05.2021 70 Z8F31BBB65 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 888,40
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgiitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
51 22.06.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 360/E vom 31.05.2021 70 ZAE319AD65 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.057,54
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
52 22.06.2021 729 - Ress Rechn. 5/898 vom 31.05.2021 ZCD3119241 2211 Ankauf von Roh- und/oder 185,78

Multiservices S.r.l.

729 - Ress Multiservices S.r.l.

Verbrauchsgitern
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53 22.06.2021 729 - Ress Rechn. 5/1023 vom 31.05.2021 ZB9317F144 2211 Ankauf von Roh- und/oder 630,18
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern |
54 22.06.2021 524 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2021-265 vom Z1731BB586 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,02
Universitatsbuchhandl 10.06.2021 524 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
R N 10 S Universitatsbuchhandlung |\ L
55 22.06.2021 321 - Pedacta Rechn. RGPA-2021-276 vom Z703184E58 2211 Ankauf von Roh- und/oder 426,50
GmbH/s.r.l. 18.06.2021 321 - Pedacta Verbrauchsgttern
| |Objekteinrichtungen | GmbH/s.rl. Objekteinrichtungen | ||
57 23.06.2021 568 - Nicolodi Enzo Expertenunterricht - Progetto di 2212 Dienstleistungen 1.150,08
lettura "Giramondo" in allen 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kassen |
60 24.06.2021 35 - Archplay GmbH Rechn. P-121 vom 22.06.2021 35 Z0831CD89A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 378,44
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgtitern
G ] Walter & Co L
62 13.07.2021 259 - Loeff System Rechn. 21034-08674 vom ZA131C610B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.884,70
GmbH 29.06.2021 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
63 13.07.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 414/E vom 29.06.2021 70 Z622F5DD23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 99,10
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgiitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
64 13.07.2021 45 - Athesia Buch Rechn. 21005-01275 vom ZT7TE318B525 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,68
GmbH 30.06.2021 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
66 26.07.2021 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-7701 vom Z572F752AC 2.21.2 Dienstleistungen 1.552,88
GmbH 30.06.2021 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
67 26.07.2021 807 - EGGER OSKAR Rechn. 56/PA vom 23.06.2021 ZTE322E240 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.003,50
o |&CokG | 807 -EGGER OSKAR & Co.KG | |
68 26.07.2021 57 - Bertoldi KG Rechn. 100/S vom 12.07.2021 57 78C3218413 2211 Ankauf von Roh- und/oder 893,44
W.VONACH & Co. - Bertoldi KG W.VONACH & Co. Verbrauchsgitern
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69 26.07.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 470/E vom 15.07.2021 70 Z58324FD12 22141 Ankauf von Roh- und/oder 16.564,16
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
70 26.07.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 484/E vom 20.07.2021 70 Z58324FD12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.531,40
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgiitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
72 29.07.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 487/E vom 20.07.2021 70 ZF62CBA22E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 56,12
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
73 29.07.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 488/E vom 20.07.2021 70 ZE8318BC25 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 14,03
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
74 29.07.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 486/E vom 20.07.2021 70 Z8F31BBB65 22141 Ankauf von Roh- und/oder 175,14
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
75 29.07.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 485/E vom 20.07.2021 70 ZAE319AD65 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,21
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
77 09.08.2021 259 - Loeff System Rechn. 21034-09777 vom ZA131C610B 22141 Ankauf von Roh- und/oder 47,00
GmbH 27.07.2021 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
78 09.08.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 508/E vom 28.07.2021 70 2083222883 2211 Ankauf von Roh- und/oder 66,56
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgiitern
o |CoKG ] SUSANNA&COKG |
79 09.08.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 561/E vom 02.08.2021 70 Z58324FD12 22141 Ankauf von Roh- und/oder 4.488,44
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
81 30.08.2021 31 - "MARIAHILF" Rechn. 325/FE vom 09.08.2021 Z72329D09B 22141 Ankauf von Roh- und/oder 634,53
APOTHEKE 31 - "MARIAHILF" APOTHEKE Verbrauchsgitern
MARSONER DR. ZITA MARSONER DR. ZITA
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82 30.08.2021 259 - Loeff System Rechn. 21034-11011 vom ZA131C610B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,00
GmbH 24.08.2021 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
83 30.08.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 609/E vom 24.08.2021 70 Z58324FD12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.664,65
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgiitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
85 06.09.2021 786 - associazione la Rechn. 986/VPA vom 27.08.2021 Z61305CAA3 2.2.1.2 Dienstleistungen 969,53
strada der weg verein 786 - associazione la strada der
... JONLUs ] wegverein ONLUS |
86 06.09.2021 807 - EGGER OSKAR Rechn. 71/PA vom 16.08.2021 Z1532C5533 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 3.000,00
o |&CokKG ] 807-EGGEROSKAR & CoKG | | |
87 06.09.2021 811 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4409 vom Z0630338BA 2212 Dienstleistungen 1.813,15
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.08.2021 811 - Limitis GmbH |\ |
88 06.09.2021 259 - Loeff System Rechn. 21034-11368 vom ZA131C610B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 37,70
GmbH 31.08.2021 259 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
90 27.09.2021 778 - Tinkhauser Rechn. 2287574 vom 31.08.2021 Z3032AB6EO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.415,20
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
91 27.09.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 679/E vom 31.08.2021 70 Z622F5DD23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 242,00
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
92 27.09.2021 800 - MERANESE Rechn. VPA-2021-1023 vom Z6C322E53E 2212 Dienstleistungen 3.080,00
SERVIZI SpA - AG 15.09.2021 800 - MERANESE
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SERVIZISpA-AG |
94 08.10.2021 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.1132 vom ZF132FBA5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 157,74
Srl 23.09.2021 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
95 08.10.2021 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.1130 vom ZF132FBA5D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 726,53
Srl 23.09.2021 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgttern
- Srl
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96 08.10.2021 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-21.1131 vom ZF132FBA5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 92,64
Srl 23.09.2021 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
97 08.10.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 746/E vom 28.09.2021 70 Z7A32EA81D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.390,40
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgiitern
. |CGokG ] Valtiner & Co.KG |
98 08.10.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 745/E vom 28.09.2021 70 Z5832D7AC5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 141,63
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG 1L
99 08.10.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 744/E vom 28.09.2021 70 Z58324FD12 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 548,46
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgtitern
. |CokG ] Valtiner & Co.KG | |
102 18.10.2021 778 - Tinkhauser Rechn. 2289419 vom 30.09.2021 ZEE32F1AB8 22141 Ankauf von Roh- und/oder 108,00
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgitern |
103 18.10.2021 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-11124 Z572F752AC 2212 Dienstleistungen 1.535,79
GmbH vom 30.09.2021 26 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
104 18.10.2021 729 - Ress Rechn. 5/1606 vom 30.09.2021 Z04330FDC5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.228,81
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern [
105 18.10.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 814/E vom 07.10.2021 70 Z92334E000 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 95,00
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
. |CGokG ] Valtiner & Co.KG |
106 18.10.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 813/E vom 07.10.2021 70 Z5832D7AC5 22141 Ankauf von Roh- und/oder 3,06
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co. KG 1L
108 27.10.2021 807 - EGGER OSKAR Rechn. 79/PA vom 15.10.2021 ZA92D6FB25 2211 Ankauf von Roh- und/oder 155,35
o |&CokKG ] 807 -EGGEROSKAR & CokG | | | Verbrauchsgutern |
110 12.11.2021 45 - Athesia Buch Rechn. 21005-02167 vom ZA72EB4521 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,06
GmbH 28.10.2021 45 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
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111 12.11.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 846/E vom 26.10.2021 70 ZT712EA2ED4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 63,15
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
o |CoKG | Valtiner & Co. KG |
112 19.11.2021 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-12838 Z9F3333419 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 13.304,72
GmbH vom 31.10.2021 26 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
113 19.11.2021 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-12837 ZD8333AF50 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 6.725,16
GmbH vom 31.10.2021 26 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
114 19.11.2021 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-71767 vom 7313360482 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,00
Systems AG 31.10.2021 17 - ACS Data Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
115 19.11.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 944/E vom 03.11.2021 70 Z622F5DD23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 90,00
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o |CoKG | Valtiner & Co. KG |
117 03.12.2021 259 - Loeff System Rechn. 21034-15515 vom Z603401AFC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,92
GmbH 29.11.2021 259 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
118 03.12.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 1036/E vom 30.11.2021 ZB83370F4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 723,18
d. Susanna Valtiner & 70 - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o |CoKG | Valtiner & Co. KG |
119 03.12.2021 148 - Marktgemeinde Anteil der Gemeinde an der 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 50,00
Lana Benutzungsgebiihr von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulrdumen -TH (80%) | |
121 06.12.2021 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-71898 vom 7733083834 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 11.781,00
Systems AG 30.11.2021 17 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
123 14.12.2021 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13341 Z572F752AC 2212 Dienstleistungen 391,46
GmbH vom 30.11.2021 26 - Amonn
Office GmbH
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124 14.12.2021 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 3192A vom 30.11.2021 ZD133EA28C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.005,53
... |&Co.KG | 610 - Hochkofler Erwin & Co. KG | | | Verbrauchsgatern |
127 21.12.2021 810 - Mediamacs KG Rechn. 210165 vom 10.12.2021 ZB43430A1D 2212 Dienstleistungen 60,00
des W.Toechterle & 810 - Mediamacs KG des
o eoe ] W.Toechterle &CO | |
128 21.12.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 1076/E vom 16.12.2021 ZEF3460EFO 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 201,00
d. Susanna Valtiner & 70 - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
o |Co.KG ] Valtiner & Co. KG |
129 21.12.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 1078/E vom 20.12.2021 Z8F31BBB65 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,64
d. Susanna Valtiner & 70 - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
. CoKG ] Valtiner & Co.KG |l
130 21.12.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 1079/E vom 20.12.2021 ZB83370F4E 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 25,16
d. Susanna Valtiner & 70 - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
o |Co.KG ] Valtiner & Co. KG |
132 23.12.2021 814 - ZENLESER Rechn. 5565 vom 21.12.2021 814 20734302B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 221,16
GmbH Schlisseldienst - ZENLESER GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schlusseldienst | |
133 23.12.2021 70 - Buchladen Lana Rechn. 1080/E vom 20.12.2021 ZEF3460EFO 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 120,00
d. Susanna Valtiner & 70 - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
o |Co.KG ] Valtiner & Co. KG |
135 27.12.2021 778 - Tinkhauser Rechn. 2295230 vom 23.12.2021 ZC03430486 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,50
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
136 27.12.2021 778 - Tinkhauser Rechn. 2294927 vom 23.12.2021 2913430690 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.889,00
GmbH 778 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgitern
Summe 138.798,11
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